

Rozstrzygnięcie konkursu o przyznanie stypendium naukowego z Funduszu Stypendialnego Stowarzyszenia Elektryków Polskich – edycja 2021

Przewodniczący Kapituły Funduszu Stypendialnego SEP Piotr Szymczak podczas spotkania Świąteczno-Noworocznego SEP w dniu 16 grudnia 2021 r. ogłosił wyniki konkursu o przyznanie stypendium naukowego dla uczniów oraz studentów. Przewodniczący Zarządu Funduszu Stypendiów Naukowych Wojciech Kocańda uczestniczył w spotkaniu online. W bieżącej edycji konkursu przyznano ogółem siedem stypendiów naukowych oraz wyróżniono dwie osoby.

W kategorii STUDENCI przyznano trzy stypendia oraz jedno wyróżnienie

Laureatami tegorocznej edycji konkursu są:

MATEUSZ BREZA student II stopnia Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej na kierunku elektroenergetyka.

MICHAŁ CICHOWICZ student II stopnia Wydziału Elektrycznego oraz Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Mechatroniki Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie na kierunkach: elektrotechnika oraz mechanika i budowa maszyn.

JAKUB KAAK student II st. Wydziału Telekomunikacji, Informatyki i Elektrotechniki Politechniki Bydgoskiej na kierunku elektrotechnika.

WYRÓŻNIENIE otrzymał **MICHAŁ FRAŃCZAK** student II stopnia Wydziału Elektrotechniki i Informatyki Politechniki Rzeszowskiej na kierunku elektrotechnika.

W kategorii UCZNIOWIE przyznano cztery stypendia i jedno wyróżnienie

DANIEL CZECH uczeń Technikum nr 1 im. Stanisława Staszica w Zespole Szkół Technicznych na profilu technik mechatronik.

JAKUB WILIŃSKI uczeń Zespołu Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Leżajsku na profilu technik mechatronik.

JAKUB STĘPKOWSKI uczeń Zespołu Szkół Mechanicznych Elektrycznych i Elektronicznych im. prof. Sylwestra Kaliskiego w Toruniu na profilu technik programista.

KRZYSZTOF ZIĘBA absolwent Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stefana Banacha w Jarosławiu o profilu technik informatyk (pan Krzysztof od października br. jest już studentem informatyki na Wydziale Informatyki Politechniki Rzeszowskiej).

WYRÓŻNIENIE otrzymał **ŁUKASZ PYTLOWANY** uczeń Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stefana Banacha w Jarosławiu o profilu technik elektronik.

Wszystkim stypendystom serdecznie gratulujemy!

opracowanie: Kamil Cierzniewski
sekretarz techniczny
Zarządu Funduszu Stypendiów Naukowych SEP